1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que através de seu departamento competente, providencias urgentes para que seja efetuado o serviço de nivelamento e reparo no leito carroçável em todo trecho de terra na Rua Vicente Pereira de Lima, Chácaras Planalto Bela Vista.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                          ,  de 2010.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                                      A Rua Vicente Pereira de Lima, que dá acesso as Chácaras Planalto Bela Vista, onde estão situados inúmeras chácaras, parte que é de terra batida, está em precárias condições de conservação (Foto Anexo), dificultando o trânsito dos proprietários e demais visitantes que se utilizam daquelas propriedades.
                                      Diversos interessados têm apresentado queixas com relação ao abandono daquele logradouro municipal, e solicitam, por nosso intermédio, providências por parte do poder público municipal.
                                      Diante do exposto, e diante das justas reclamações que estão sendo formalizadas,
                    INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine ao seu Departamento Competente, providencias que se fizerem necessárias para execução dos serviços de nivelamento da Rua Vicente Pereira de Lima que dá acesso as Chácaras Planalto Bela Vista.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 22 de Março de 2010.
VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP